dispensa de Licitação, para a contratação de empresa especializada para reparos e 

manutenções preventivas no veículo Oficial, através da empresa 4 Wcar Auto Center e 

Comercio Varejista de Peças e Acessórios LTDA - CNPJ nº 13.475.350/0001-56, com 

valor total de R$763,01 (Setecentos e sessenta e três reais e um centavo), com fulcro no 

Art. 75, inciso I. da Lei Federal 14.1333/21 e demais normas pertinentes, o qual confirmo 

a contratação por Dispensa de Licitação. 

Vargem Bonita, 09 de fevereiro de 2026. 

Antônio Ronan da Costa 

Presidente da Câmara Municipal